2

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
[bookmark: _GoBack]от «11» октября  2019 г.                                                                                             № 12
с.Килинчи

О внесении изменений в
Правила благоустройства территории
МО «Килинчинский сельсовет», утвержденные
Решением Совета МО «Килинчинский сельсовет»
от 01.11.2017 № 11

          В соответствии со ст.ст.14, 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Килинчинский сельсовет», в целях организации осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории   муниципального образования «Килинчинский сельсовет» и приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством с учетом протесту Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.06.2019 № 02-06-2019,
Совет МО «Килинчинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства на территории муниципального образования «Килинчинский сельсовет», утвержденные Решением Совета МО «Килинчинский сельсовет» от 01.11.2017 № 11 (далее по тексту – Правила), следующие изменения и дополнения:
1.1.  Дополнить Раздел 5 Правил благоустройства на территории МО «Килинчинский сельсовет» «Контроль за соблюдением норм и правил благоустройства»  пунктом 5.9  в следующей редакции:
"5.9. Организация муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (хозяйствующих субъектов) применяется с учетом положений Федерального закона от 26декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"."
2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет»: http://kilinchi.ru/
Глава МО "Килинчинский сельсовет"                                                   Л.А. Ахмедова